tecto duas mansiones, prout iacet cum sua area ante et retro, sup-

tus et superius cum litera eorum in scrineo posita donaverunt
llenrico dieto Jude filio Henrici diete Jude etc. actum anno domini

M.ccc°L° tertio crastino dominico letarc.

Klint sy dat von doede wilne Heynrichs genant Juede anerstor-

ven ind gevallen synt hern Johanne Juede syme eligem soene tzwae

Mark as van dryn Marcken coeltz payinents gcymlichen loitlende

erflichs zinss, die man jairss gilt van eyme liuys gelegen up me-

laigbs Wyngarde, jnd is dat endelste up der Snelgassen intgaiu

Westhoven ind lielt zwae Wonyngen vnder eyme daiche, as dat

vur in desem Boiche Anno domini McceLiij geschreven steit, also

dat her Joban Juede vurss. mit vrouwe Duyrgin synre eliger liuys-

frouwen die tzwae Mark as van den dryn Marken erflichs zinss
vurss. van nu vprtan mit rechte behalten keren ind wenden moe-

gen in wat haut sy willent. datum anno domini M.ccccxxxvj- die

quarta mensis septemb.
32. 1354. Aus demselben Buche.

Notum sit quod Johanni filio. Hilgeri de^Ryle et quondam Sophie

uxoris sue, ex ohitu eiusdem matris sue cessit proprietas domus site

in platea sti maximini in opposito domus vocate ad circulum versus

fluxum aquo prout iacet cum sua area ante & retro, subtus et supe¬

rius ita quod idem . . Johannes cum. Richmode uxore sua proprie-

tatem dicte domus et eius arec jure oblinebunt et diuertere poterunt

quocunque volueriut. Saluo bereditario censu suojurc, actum anno

domini M° CCC° L° quarto die octauo mensis Nouembris.

Notum sit quod gutginis relicta quondam. Bervvini de antiquo
7*
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sumrao virtute ordinntionis sine peractionis inter eam et quondam

maritum snum preaictum domum suam sitam contique dumui braxa-

torie vocate ail antiquum sumnmm et domum huic contiguam que

olini fuit fabrica, sitam in ovdone versus plateam sti Marcelli et

duas mansiones retro sitas usqtte ad angulum siue domum que

quondam fuit . . Alexandri magistri fabrice eoclesie coloiiicnsis,

donauit et remisit Henrico dicto Sebrecht de Kempen, ita quod

idem . . Henrious dictas hereditates obtinebit et diuertere poterit

qiiocunque voluerit .... actum anno dni M. CCC.L quarto cras-
tino beate Elisabeth vidue.

Notum sit quod predictus Henricus Seberti de Kempen nouam
domum eonstruetam in area diete heredititis iuxta stabulum et

domuneulu 11 contiguam porte dicto hereditatis versus sanetum Mar¬

ceilum donauit et remisit Guitgini predicte ita quod ipsa eas ad

vsumfruetum vite sue eiusdem gutginis jure obtinebit, 1) saluo

ntiam eidem . . gutgini quamdiu vixerit. libero jtinere per portam

antedictam cum vna anoilla ingredendi et egredendi sine conlra-

dictione, saluo jure cettsus quem henricus soluet et precauebit

actum ut supra.
33. 1305. Aus demselben Buche.

Notum sit quod quondam dominus Reynardus, de Guyre Catto-
nicus saneti . . Lamberti I.eodiensis alias Canonicus ecclesie eolu-

niensis, ipso vivente domum suam vocatam Nussia sitain in Dranc-

gassen et domum Uli contiguam versus sanetum Lupum vocatam

.Spryoelshuys prout iacent cum suis areis ante et retro, subtiis et

sttperius cum sua litera apposita, sigillo Rcuerondi in xto patiis et

domini, domini Engelberti dei gratia protunc episcopi Leodensis,

nunc vero archipiscopi coloninsis atqne sigillo capituli ecclesie sti

Lamberti Leodiensis et proprio sigillo eiusdem domini Reynardi

sigillata et in nostro scrineo deposita vendidit, donavit et remisit
Henrico de Herne canonieo maioris ecclesie monasterniensis, Heyn-
manno . . Jobanni . . Godefrido et Wilheltno fratribus eiusdem

domini llenrici . . et defuneto domino . . Iteynardo de Goyre pre-

dicto . . Henriens de Goyre, saus consanguineus, filius quondam

Gerardi fratris domini . . Reynardi predicti tamquam proximus

heres eiusdem domini . . Reynardi, virtute sententie scabinortun,

') Der Sebreinsschreiber hatte liier auch die Worte: et divertere

poterit etc., womit die Schreine den Uebergang des vollen Eigen-
tlnuns ausdrücken, einfliesen lassen, sie sind indessen dem Vor¬

trage entsprechend durchstrichen
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quam super hoc obtinebat, hiiiusmodi senditiouem, donationem et
remissionem factas per quondam dominum . . Reynardum palruum
suum predictum, fr.itribus antedictis, de prcfatis domibus et earum
areis ratificauit et approbauit et eidem penitus reniincianit, Ita quod
dominus Henricus de Herne et fratres predicti prefatas duos domus
cum earum areis jure obtiuebunt et diuertere poterunt quocunque
voluerint, saluo hereditario censu suo jure, actum anno doniini
M n CCC° LX quinto tert.ia die mensis Aprilis.

34. 1368. Aus demselben Buche.

Notum sit quod Drude, Hilgero, Christiano et Riehmodi, libcris
quondam . . cnristiani de Nussia et . . Lyse coniuguin ex obitu
eoriindem parentum suorurn cessic euilibet eoruni sua p'ueripars
vnlus mansionis de duabits mansionibus sub vno tecto sitis in fine

vici vocati Snaylgassen contra vineam Johannis de Ry\e versus
sanctum Maximinum, illius videlicet mansionis que est contigua
dicto vico, prout jacet cum sua area, ante et retro subtus et
superius etc. 1368. in vigilia bte Lucio.